
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/208-2006-uchwala-zarzadu-
powiatu-leborskiego

208/2006 Uchwała Zarządu Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001r. ze zm.) i § 3 uchwały Rady Powiatu
Lęborskiego nr XXXI/199/05 z dnia 29 kwietnia 2005 roku w sprawie przystąpienia
Powiatu Lęborskiego do realizacji programu wyrównywania szans edukacyjnych
poprzez programy stypendialne i zatwierdzenia regulaminów przyznawania i
przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów szkół
ponadgimnazjalnych i studentów w roku szkolnym 2005/2006 oraz opinii Komisji
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Rady Powiatu Lęborskiego .
 

uchwala się, co następuje: 

§1
W regulaminie przyznawania i przekazywania stypendiów dla uczniów szkół
ponadgimnazjalnych w roku szkolnym 2005/2006, stanowiącym załącznik nr l do
Uchwały nr 196/2005 Zarządu Powiatu Lęborskiego z dnia 17 listopada 2005r. w
sprawie zatwierdzenia regulaminów przyznawania i przekazywania stypendiów dla
uczniów szkół ponadgimnazjalnych w roku szkolnym 2005/2006, wprowadza się
następujące zmiany:

1. W § l pkt. 2 otrzymuje brzmienie:
„trudna sytuacja materialna" - uczniowie pochodzący z rodzin o dochodzie rodziny w
przeliczeniu na osobę lub dochodzie osoby uczącej się nie wyższym niż kwota
uprawniająca do uzyskania świadczeń rodzinnych zapisana w ustawie z dnia 28
listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. nr 228, póz. 2255 z późn. zm.).
Na rok szkolnym 2005/2006 kwota ta nie może przekroczyć 504,00 zł netto lub 583,00
zł netto, w przypadku gdy osoba ubiegająca się o stypendium jest osobą
niepełnosprawną, zgodnie z wojewódzkim progiem dochodu według Ramowego Planu
Realizacji Działania (RPRD)
2.2, Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR) na 2005

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/208-2006-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/208-2006-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego


r. W przypadku gdy rodzina utrzymuje się z gospodarstwa rolnego przyjmuje się za
podstawę obliczenia dochodu przeciętny dochód z l ha przeliczeniowego, ogłoszony
dnia 30 października każdego roku przez Prezesa GUS, na podstawie przepisów ustawy
z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz. U. z 1993r. Nr 94 póz. 431, z późn.
zm.). Zgodnie z metodologią obliczeń przyjętą przez GUS, roczny dochód z l ha
przeliczeniowego w 2005r. będzie wyznaczony na podstawie dochodu z 2003r., tj.
będzie wynosił 1086zł.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 24.03.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 24.03.2016 10:54

Liczba wyświetleń: 3


